
God smak förtjänar det bästa

Värde 45 kr 

COLOUR DESIGN BY L ADY

Rhythm of life



Idag, mer än någonsin, vill vi skapa harmoniska 
hem. Hem vi kan längta till när vi behöver vila 
och fylla på ny energi.

Den här färgkartan presenterar tre kulörteman 
som visar det breda spektrum av inrednings- 
stilar som du kan skapa tillsammans med 
LADY. Den helt unika kulörupplevelsen får du 
med vår nya LADY Pure Color som nu är ännu 
mattare och vackrare för att ge det mest  
exklusiva utseendet.

Hur du använder kulörerna är helt upp till dig. 
Skapa en stil präglad av vackra kontraster, 
eller välj ton-i-ton-nyanser för en mer enhetlig 
kulörupplevelse. Du vet bäst själv vilken stil  
och atmosfär du kommer att trivas bäst i.  
Det är ditt hem och ditt liv. Vi rekommenderar 
att du omger dig med härliga färger!

Lisbeth Larsen 
Global Kulörchef Jotun

Färger skapar stil och sätter rytmen för  
livet i våra hem. Även de mest subtila  

färgnyanser har en inneboende kraft stark  
nog för att förändra stämningen i ett rum.  

le v  med fä rger

  BORD: LADY SUPREME FINISH MATT 6350 SOFT TEAL

  BORD: LADY SUPREME FINISH MATT 20046 SAVANNA SUNSET

     VÄGG: LADY PURE COLOR 1434 ELEGANT

     FRAMSIDA: LADY PURE COLOR 1877 VALLMOFRÖ



     VÄGG: LADY PURE COLOR 8302 LAGERTRÄD
     PANEL: LADY SUPREME FINISH MATT 8302 LAGERTRÄD

     VÄGG: LADY PURE COLOR 5455 INDUSTRIAL BLUE
     PANEL: LADY SUPREME FINISH MATT 5455 INDUSTRIAL BLUE

     VÄGG: LADY PURE COLOR 10580 SOFT SKIN
     PANEL: LADY SUPREME FINISH MATT 10580 SOFT SKIN

Det är dags att förändra, och det behöver inte 
vara ett omöjligt projekt. Du behöver egentli-
gen inte ens möblera om i rummet. Att bara 
byta färg på väggarna är ett effektfullt och 
stämningsskapande knep som kommer att 
ge rummet en helt ny atmosfär. När väggen 
målas i en ny, vacker kulör, förvandlas både 
rummets stil och känsla. Med den nya super-
matta finishen i LADY Pure Color kommer 
varje nyans till sin rätt. Utan ord skapas en 
helt ny stämning. 

et t  rum ,
olik a

stä m ninga r

Ibland behöver vi förändring.  
Stämningen i rummet speglar inte längre  

den atmosfär vi vill ha omkring oss.  



På Jotun vet vi vad färger och kulörer 
betyder för våra omgivningar, och det är 
den kunskapen vi använder oss av när  
helt nya färger ska tas fram. Många års 
erfarenhet från färgens värld har gett oss 
viktig kunskap om kulörernas roll  
i en vacker interiör, och vi vet hur detta 
rent tekniskt kan återskapas i färgen. 

Att utveckla de rätta kulörnyanserna  
är en utmaning i sig självt - det är just 
kombinationen av det estetiska och tekn-
iska som avgör om vi lyckas. Alla kulörer 
måste vara vackra på stora ytor, och 
upplevas lika i alla ljusförhållanden. För 
att uppnå detta, utan att tumma på täck-
förmåga och slitstyrka, utsätts alla våra 
färger för noggranna och krävande tester. 
Jotuns produkter och kulörer lämnar inte 
vår kulörstudio eller vårt laboratorium 
innan vi är övertygade om att vi uppnått 
den högsta kvaliteten - både när det gäller 
egenskaper och kulörupplevelse. 

Att skapa kulörer till färg av högsta  
kvalitet kräver de bästa ingredienserna,  

de mest avancerade blandningsteknikerna 
och ett sinne för estetik.

konsten at t 
sk a pa  k ulör er

     TAK: LADY PERFECTION 20047 BLUSHING PEACH
     VÄGG: LADY PURE COLOR 20047 BLUSHING PEACH

     VÄGG: LADY PURE COLOR 10964 SMOKED OAK

    BORD: LADY SUPREME FINISH 6351 TENDER GREEN 



Den här färgkartan är ett svar på trenderna 
vi ser runt om i världen idag: tre distinkta 
livsrytmer som genom färgerna hittar 
vägen till ett modernt hem.

Urbana utmaningar kräver nya lösningar, 
och en ny generation visar vägen med 
smarta knep som gör livet enklare.  
City Motions anammar en minimalistisk 
och kreativ trend som har sin bas i blå 
nyanser. Med bruna sandtoner och mjuka 
persikonyanser ger Silent Serenity en 
atmosfär präglad av ro och stillhet  
– inspirerad av avlägsna platser och  
medvetenhet i nuet. Lush Garden är ett 
blågrönt uttryck för den harmoni vi finner 
i djupa skogar och frodiga, grönskande 
landskap. Kulörer som tar med naturens 
energirika atmosfär in i ditt hem.

Livet i hemmet har en egen puls, en rytm  
som påverkar hur vi lever, valen vi gör  

och hur vi betraktar världen. 

sk a pa  din
per sonliga

atmosfä r

     VÄGG: LADY PURE COLOR 5044 BLÅIS

     TAK: LADY PERFECTION 1024 TIDLÖS
     VÄGG: LADY PURE COLOR 10981 NORWEGIAN WOOD

     VÄGG: LADY PURE COLOR 8281 PALE LINDEN



Djupa svala blåtoner, vackra grå och varma bruna 
nyanser med referenser till slitet grånat trä, skapar  

en palett som vittnar om en själfull enkelhet. 

cit y  motions

     VÄGG (TILL HÖGER): LADY PURE COLOR 5044 BLÅIS
     VÄGG: LADY PURE COLOR 5455 INDUSTRIAL BLUE



Även enkla detaljer kan vara effektfulla.  
I storstäder och i urbana områden världen  

över – i Köpenhamn och London, i Brooklyn  
och Berlin – växer nya, kreativa miljöer fram.  

Med sig för de en ny form av modernism.  
Allt överflöd får ge vika när kompakta rum 
förvandlas till sofistikerade hem, präglade  

av funktionell minimalism. 

NYHET! 
ÄNNU MATTARE

Vår vackraste väggfärg någonsin är nu 
ännu vackrare. Nya LADY Pure Color ger 

väggarna ett supermatt, mjukt och exklusivt 
utseende. Unik kulöråtergivning ger  

ett sobert och sinnligt uttryck.

     TAK: LADY PERFECTION 1624 LÄTTHET
     VÄGG: LADY PURE COLOR 1391 LJUS ANTIKGRÅ

     VÄGG: LADY PURE COLOR 5200 DUSKY BLUE

     VÄGG: LADY MINERALS 5044 BLÅIS

     VÄGG: LADY PURE COLOR 1434 ELEGANT



     VÄGG (FRÄMRE): LADY PURE COLOR 10965 HIPSTER BROWN
     VÄGG (BAKRE): LADY PURE COLOR 10961 RAW CANVAS
     LISTER: LADY SUPREME FINISH SILKEMATT 9918 KLASSIK VIT



          VÄGG: LADY SUPREME FINISH MATT 10981 NORWEGIAN WOOD

Raffinerat och behärskat; de här hemmen  
präglas av ett stilistiskt bruk av material, färg  
och form. Det svala och rena mot det varma  
och mjuka. En inredning inspirerad av industriell 
enkelhet möter varma, omfamnande kulörer  
och skapar en ny typ av lyx. 

DEN BÄSTA FÄRGEN  
FÖR TRÄ OCH PANEL

LADY Supreme Finish är vår bästa färg  
för panel, dörrar, lister och möbler.  

Den finns i fyra olika glansgrader och  
ger gott om spelrum för både kontrastrik 

och enhetlig stil. 

     VÄGG: LADY PURE COLOR 1973 ANTIKGRÅ
     DÖRR OCH LISTER: LADY PURE COLOR 1973 ANTIKGRÅ

     VÄGG: LADY PURE COLOR 10961 RAW CANVAS      



LADY PURE COLOR 10981 NORWEGIAN WOOD LADY PURE COLOR 20046 SAVANNA SUNSET ª¤

LADY PURE COLOR 8494 ORGANIC GREEN LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA ª¤

LADY PURE COLOR 1434 ELEGANT LADY PURE COLOR 1877 VALLMOFRÖ ª¤

LADY PURE COLOR 5455 INDUSTRIAL BLUE LADY PURE COLOR 5044 BLÅIS ª¤ 

LADY PURE COLOR 2727 RED MAPLE LADY PURE COLOR 20055 DUSTY ROSE ª¤

LADY PURE COLOR 10964 SMOKED OAK LADY PURE COLOR 10965 HIPSTER BROWN ª¤

LADY PURE COLOR 5454 DARK TEAL LADY PURE COLOR 6352 EVENING GREEN ª¤

LADY PURE COLOR 10963 GOLDEN BRONZE LADY PURE COLOR 10962 SANDY ª¤

ª Kulören kan blandas i LADY Minerals     ¤ Kulören kan blandas i LADY Perfection



LADY PURE COLOR 20047 BLUSHING PEACH ª¤ LADY PURE COLOR 10580 SOFT SKIN ª¤

LADY PURE COLOR 8302 LAGERTRÄD ª¤ LADY PURE COLOR 8281 PALE LINDEN ª¤

LADY PURE COLOR 1973 ANTIKGRÅ ª¤ LADY PURE COLOR 1391 LJUS ANTIKGRÅ ª¤

LADY PURE COLOR 5200 DUSKY BLUE ª¤ LADY PURE COLOR 5452 NORDIC BREEZE ª¤

LADY PURE COLOR 20054 SILKY PINK ª¤ LADY PURE COLOR 2588 MJUK ª¤

LADY PURE COLOR 10966 ALMOND BEIGE ª¤ LADY PURE COLOR 10678 SPACE ª¤

LADY PURE COLOR 6350 SOFT TEAL ª¤ LADY PURE COLOR 6351 TENDER GREEN ª¤

LADY PURE COLOR 10961 RAW CANVAS ª¤ LADY PURE COLOR 1024 TIDLÖS ª¤

R
ätt kulöråtergivning och kvalitet kan endast garanteras för LAD

Y eller andra Jotun-produkter blandade över Jotuns M
ulticolor-system

. 
Kulörupplevelsen kan variera m

ed ljusförhållande, glans, struktur och underlag. Kulörproverna är att betrakta som
 vägledande.



Nyanser hämtade från ökenlandskap, dämpade 
persikotoner och bruna sandfärger förenas i en  

avslappnad atmosfär där historier från  
solvarma länder viskar i ditt öra. 

silent  ser enit y

     PANELVÄGG: LADY SUPREME FINISH MATT 10580 SOFT SKIN



Enkla stolar i Shaker-stil sida vid sida med 
skandinavisk design. Handgjorda ting med  
afrikanska anor, mot solblekta väggar i ett  
varmt och inbjudande hem. I den här paletten 
flätas kulturerna samman och ger en känsla av 
naturligt ljus, klar himmel och mjuk, varm jord.   

     VÄGG: LADY PURE COLOR 10678 SPACE

    TAK: LADY PERFECTION 1453 BOMULL
    PANELVÄGG: LADY PURE COLOR 10580 SOFT SKIN
    VÄGG (FRÄMRE): LADY PURE COLOR 20046 SAVANNA SUNSET
    LISTER: LADY SUPREME FINISH MATT 20046 SAVANNA SUNSET

     BORD: LADY SUPREME FINISH MATT
     20047 BLUSHING PEACH

    TAK: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK VIT
    VÄGG: LADY PURE COLOR 10966 ALMOND BEIGE
    VÄGG NEDRE DEL: LADY PURE COLOR 10965 HIPSTER BROWN

VÅR VACKRASTE
VÄGGFÄRG NÅGONSIN

Nya LADY Pure Color ger rummet en  
helt speciell atmosfär. Väggarna får ett 

supermatt, mjukt och exklusivt utseende, 
och den unika kulöråtergivningen ger  

ett sobert och sinnligt uttryck. 



       TAK: LADY PERFECTION 1001 EGGVIT
       VÄGG (FRÄMRE): LADY PURE COLOR 10966 ALMOND BEIGE
       LISTER: LADY SUPREME FINISH SILKEMATT 10966 ALMOND BEIGE
       VÄGG (BAKRE): LADY PURE COLOR 20047 BLUSHING PEACH



Persiko- och sandtoner ger associationer till ett 
enkelt liv under ökenhimlen. Tillsammans med 
mörkare bruna nyanser och cremevita kulörer 
skapas kontur och kontrast. Allting lugnas ner 
och ger andrum – i omgivningar som minner  
om avlägsna platser, där du planerar nya resor  
i jakten på sol och värme.  

HÄRLIGA HÖJDER  
MED HELMATT TAK

LADY Perfection ger ett perfekt helmatt 
resultat som går fint ihop med väggarna. 
Välj en vit nyans eller kanske en mörkare 

ton för ett spännande uttryck.

     TAK: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK VIT
     VÄGG: LADY PURE COLOR 1024 TIDLÖS
     LISTER: LADY SUPREME FINISH SILKEMATT 9918 KLASSISK VIT 

     VÄGG: LADY SUPREME FINISH MATT 10981 NORWEGIAN WOOD

     VÄGG: LADY PURE COLOR 20046 SAVANNA SUNSET      VÄGG: LADY MINERALS 20047 BLUSHING PEACH



Omgiven av regnskogens frodiga blågröna  
färger hittar vi vår sanna natur, stärkta av energirika 

inslag av gula och ljusa rosa toner som påminner  
om en tidig soluppgång.

lush ga r den

     VÄGG: LADY PURE COLOR 6352 EVENING GREEN



Grönt är färgen för förnyelse och nytt liv. När vi  
söker efter inspiration och vill ladda med energi  

vänder vi oss gärna till naturen; frodiga palmer och  
tropiska skogar i Indokina, sinnesron som du finner  
i grönskande landskap och i djungelns jadefärgade 

vatten. Kulörerna för med sig essensen av dessa 
omgivningar in i ditt hem, och skapar en lugnande 

stämning som för tankarna till tropiska platser. 

VACKRA KALKADE VÄGGAR
MED UNIKT KULÖRUTTRYCK

LADY Minerals kalkfärg är hämtad från 
naturen för att skapa rum med vackra 
kalkade väggar och ett unikt uttryck. 

Väggarna får en välförtjänt roll i rummet, 
och resultatet är både matt,  

mjukt och varmt. 

     BORD: LADY SUPREME FINISH MATT 6351 TENDER GREEN 

     VÄGG: LADY PURE COLOR 10963 GOLDEN BRONZE

     VÄGG: LADY MINERALS 10961 RAW CANVAS

     TAK: LADY PERFECTION 7236 CHI
     VÄGG: LADY PURE COLOR 5454 DARK TEAL
    



     VÄGG: LADY PURE COLOR 6350 SOFT TEAL



Den tropiska skogen är en tillflyktsort från 
stadsdjungeln. Livet pulserar i en lugnare rytm, 
och stora, frodiga växter har en naturligt  
avslappnande effekt, som ger en känsla av  
välbefinnande. Ett stilla och meditativt rum,  
som i en egen värld. En plats vi kan dra oss  
tillbaka till när vi behöver ladda batterierna,  
skyddade från omvärlden under gröna bladverk.  

     VÄGG: LADY PURE COLOR 2588 MJUK
     VÄGG MED DÖRR: LADY PURE COLOR 20054 SILKY PINK
     DÖRRAR OCH LISTER: LADY SUPREME FINISH HALVBLANK 20054 SILKY PINK

     PANELVÄGG: LADY SUPREME FINISH MATT 2727 RED MAPLE

     VÄGG: LADY PURE COLOR 8281 PALE LINDEN

PERFEKT FINISH

LADY Supreme Finish för trä och panel ger 
ett suveränt resultat på dörrar och lister. 
Med samma kulör och glansgrad på lister 

och snickerier som på väggen, skapar  
du en harmonisk och dämpad stil. 



Vi har designat den här färgkartan så att du snabbt 
och enkelt kan skapa din perfekta kulörpalett.

 

så  h ä r  a n vä nder
du fä rgk a rta n

Kulörerna i varje kolumn har nyanser från olika kulör-
familjer, men med motsvarande svärta och kulörstyrka, 
dvs. att de är lika mörka eller ljusa. Genom att kombinera 
kulörer från samma kolumn i olika rum, får hemmet ett 
uttryck som är vackert, avstämt och harmoniskt. 

Varje rad presenterar nyanser från en kulörfamilj, t.ex. 
nyanser av grönt, rött eller blått. Nyanserna harmonierar 
vackert med varandra, och blir ljusare ju längre åt höger 
du drar dig. En kombination av kulörer från en och samma 
rad skapar spännande kontraster och ger en monokrom 
upplevelse.

Vita nyanser till detaljerna
För att få en elegant och harmonisk helhet är det avgörande 
att hitta de rätta vita nyanserna till detaljerna. Vi vill därför  
ge dig våra bästa råd till kulörerna i färgkartan:

Rad 1 – Rosa nyanser / 1622 Reflektion 
Rad 2 – Blåa nyanser / 9918 Klassisk Vit 
Rad 3 – Blågröna nyanser / 7236 Chi 
Rad 4 – Gyllene nyanser / 1024 Tidlös 
Rad 5 – Brunbeiga nyanser / 1001 Eggvit
Rad 6 – Gulaktiga röda nyanser / 1453 Bomull
Rad 7 – Gröna nyanser / 1624 Lätthet 
Rad 8 – Varma gråa nyanser / 1624 Lätthet  

Oavsett om du vill ha ton-i-ton eller mycket kontraster,  
kan den här färgkartan hjälpa dig att skapa harmoniska  
färgkombinationer. Tack vare Jotuns Kulörtrygghet vet du, 
att när du väljer våra produkter stämmer kulören på  
väggen överens med den du såg på kulörprovet i kartan. 



     VÄGG: LADY PURE COLOR 8494 ORGANIC GREEN



Återförsäljare

Jotun Sverige AB
Box 151, SE-421 22 Västra Frölunda
Tel (+46) 031 69 63 00, www.jotun.se

släta väggar
Släta underlag som byggskivor, mur 
och väggbeklädnad som spånskiva, 
gips, väv, tapet, betong och puts.  
Alla LADYs väggfärger har täckgaranti.*

trä
Underlag som snickerier, lister, 
dörrar, fönsterkarmar, panel,  
mdf och möbler.

våtrum
Underlag som betong, puts
och byggskivor för våtrum. Alla 
LADYs väggfärger har täckgaranti.*

tak
Släta underlag som spånskiva, 
gips, takskivor och puts.
LADYs takfärg har täckgaranti.*  

LADY Balance
Vackra matta väggar  
och bra inomhusmiljö
• Vackra matta väggar
• Bra inomhusmiljö
• Luktar minimalt
• Täckgaranti

LADY Supreme Finish
Vår bästa färg 
- till trä och panel
• Suverän finish
- både på dörrar och lister
• Extremt slitstark
• Jämn och vacker yta
• Matt, silkematt,  

halvblank, superblank

LADY Wonderwall
Vacker och robust
• Vackra väggar länge
• Vår mest robusta  

väggfärg
• Mycket smutsavvisande
• Täckgaranti

LADY Interior Finish
Vacker panel – helt enkelt
• Gulnar inte
• Luktar minimalt
• 2 strykningar på en dag
• Silkematt, halvblank

LADY Vägg 05
Matt och fint resultat
• Fint resultat
• Matt i alla vinklar
• Täckgaranti

LADY Aqua 
Färg till bad och våtrum
• Ingår i Jotuns godkända
 våtrumssystem
• Fuktbeständig
• Silkematt
• Täckgaranti

LADY Perfection
Vackert och jämnt tak
• Enkel att påföra
- utan dropp och spill
• Perfekt helmatt resultat
• Täckgaranti

LADY Pure Nature
interiörlasyr 
Naturligt vacker interiörlasyr 
• Framhäver träet
• Motverkar gulning
• Enkelt att få ett vackert  

och jämnt resultat

NYHET! LADY Pure Color
Vår vackraste väggfärg 
någonsin – nu ännu 
vackrare
• Supermatt exklusivt 

utseende
• Unik kulörupplevelse
• Slitstark
• Täckgaranti

LADY Minerals
Vackra kalkade väggar
• Levande kalkmatt yta
• Unikt uttryck
• Enkelt att lyckas
• Finns i utvalda  

LADY-kulörer
• Täckgaranti 

lady har inomhusfärger  
anpassade till de flesta underlag
LADY är ett starkt varumärke inom interiörfärg och håller en mycket hög standard när 
det gäller innovationer och utveckling av färg och tillhörande kulörrecept. LADY ger dig 
ett perfekt slutresultat och är alltid först med trender inom kulörer och färgprodukter. 

För mer inspiration och tips, besök ladyinspirationsblogg.se.  
Ytterligare information om LADY-produkter hittar du på www.jotun.se/lady.
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LADY TÄCKGARANTI*
Alla LADY väggfärger och takfärg har 
LADY Täckgaranti. LADY garanterar att 
färgen alltid täcker på två strykningar, 
förutsatt att våra rekommendationer på 
emballaget följts. Detta gäller även om 
du målar med en ljus kulör på mörka 
eller svåra underlag.

* Se ytterligare information om garantin i produkternas tekniska datablad.

LADY


